
ZARZĄDZENIE NR 0050.273.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie nabycia przez Gminę Toszek prawa własności nieruchomości położonej w Ciochowicach, 
stanowiącej działkę nr 563/186 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021r., poz. 1899 z późn. zm.), § 4 pkt 2 lit. „b” uchwały nr XVIII/190/2012 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 28 marca 2012r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy (Dz. U. Województwa Śląskiego 2012r. poz. 1918 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Nabyć odpłatnie, przez Gminę Toszek, nieruchomość położoną w Ciochowicach, stanowiącą działkę nr 
563/186 o pow. 1,0372 ha, KW nr GL1G/00005943/4, stanowiącą własność Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe. 

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest częściowo budynkiem klubu sportowego oraz częścią 
boiska sportowego z trybunami. 

§ 3. Koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do nabycia (wypis i wyrys z operatu ewidencji gruntów 
i budynków) oraz aktu notarialnego ponosi Gmina Toszek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 3B75759D-8709-4A9C-8DDC-367DB8E7A91C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


